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

54а, 50,2 кв.м, 2 этаж, сейф-двери, ремонт, 

с/у раздельный, пласт. окна, угловой бал-

кон, теплый пол. Собственник. Тел. 8 (912) 

226-76-85, Анастасия

ПРОДАЮ 3-КОМН.

  
3- . - . 

. 8 (922) 613-90-95

 ■ 3-4-комн. кв-ры. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом, встроенная 
мебель, 2 лоджии. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, 3 этаж, 64 кв.м, П. Зыкина, 
26. Цена 2500 т.р. Или обмен на 2-комн. кв-
ру. Тел. 8 (922) 208-27-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 3 этаж, УП, ремонт, ул. 
Мира, 38. Цена 2600 т.р. Или обмен. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 58,4 кв.м, р-н новостро-
ек. Цена 2400 т.р. Или рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру меньшей площади по 
договоренности. Тел. 8  (932) 612-77-05

 ■ 3-комн . кв-ра , БР, 1 эта ж , ул . 
С-космонавтов, 6. Цена 1970 т.р. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, ул. Российская, 
20а, ремонт, все комнаты раздельные. 
Тел. 8 (982) 631-71-33, фото на catalog96.ru 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, недорого. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 67 кв.м, ул. К. 
Либкнехта, 76. Цена 2200 т.р. Торг. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, на 
Кирзаводе. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 2 этаж, пере-
планировка узаконена, в хорошем состо-
янии. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■  3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, 1/2, ул. Цвет-
ников, 25, угол ул. Чехова. Можно под 
нежилое. Тел. 8 (982) 631-71-33, фото на 
catalog96.ru

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекрытия, ул. 
Чайковского. Рассмотрю варианты обме-
на. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, балкон, ул. 
Российская, 35, состояние отличное. Тел. 
8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/9, Мира, 38. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5, Чехова, 41. Цена 
2450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, с ремонтом, 
ул. Строителей.  Цена  1900 т.р.  Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 74 кв.м. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 1/5, 
лоджия. Ц. 2200 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел.  8 (982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 64 кв.м, 3 эт., р-н шк. 
№29,2. Или меняю. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, р-н шк. №3. 
Цена 2450 т.р. Тел. 8 (912) 293-27-44

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж. Тел. 8 (912) 
624-59-77

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, 3 этаж, 90 кв.м, 
все сделано. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 64 кв.м. Цена 
2700 т.р. Торг. Тел. 8 (908) 923-67-66

 ■ 3-комн. кв-ра. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру на 1 этаже. Тел. 8 (922) 175-84-00, 8 
(912) 675-79-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 53,7 кв.м. Цена 2300 
т.р. Тел. 8 (932) 123-78-71

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не стоматологии, уют-

ный большой двор, место для парковки, в 

шаговой доступности остановки, школы, 

детсады, детская поликлиника, супермар-

кеты. Перепланировка, качественный ре-

монт. Санузел совмещен и увеличен. При 

продаже остается кухня со встроенной 

техникой, удобная гардеробная в спальне 

и шкаф-купе в коридоре. Сигнализация, 

телефон, интернет. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел 8 (932) 122-13-13

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, БР, 59,8 кв.м, рядом 

шк. №3, детская площадка, установлены 

счетчики на воду и эл-во, пластиковые 

окна, новая сантехника и трубы, в ванной 

и туалете теплый пол. Чистый подъезд, хо-

рошие соседи. Собственник. Цена 2245 т.р. 

Тел. 8 (922) 140-98-58, 8 (912) 258-28-87

 ■ 3-комн. кв-ра, 81 кв.м, ул. Жуковско-

го, 23. Тел. 8 (909) 000-19-51, Алевтина 

Михайловна

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, ул. Россий-

ская, с ремонтом. Цена 2400 т.р. Собствен-

ник. Тел. 8 (953) 386-58-99 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5 этаж, ул. Цветни-

ков, 50, перепланировка узаконена. Тел. 

8 (922) 212-41-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв. м, р-н шк. №2, 

ул. П. Зыкина, 19, в хорошем состоянии, 

3 этаж. Цена 2090 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпичный дом, 4/5, ком-

наты раздельные, большая лоджия, косм. 

ремонт. Или меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТРЦ «Квартал», в 

отличном состоянии, перепланировка. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 

144-15-40

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, УП, 3/5, 65 

кв.м. Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, р-н 

автовокзала, с вашей доплатой. Тел. 5-26-

55, после 20.00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, желательно под не-

жилое. Тел. 8 (922) 217-60-84

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 2 

этаж, центр, высокие потолки. Цена 2077 

т.р. Тел. 8 (922) 296-50-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Ленина, 20, 2 

этаж, 65/45 кв.м, комнаты раздельные, 

хорошее состояние, стеклопакеты, балкон 

застеклен. Возможны варианты обмена. 

Тел. 8 (922) 143-55-53

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 1 этаж, 

74,6 кв.м. Тел. 8 (922) 292-60-32

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 50. Тел. 

5-26-26

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, р-н шк. №29, 

хорошее состояние. Недорого. Рассмо-

трим ипотеку, маткапитал. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 2 этаж, ул. 

П. Зыкина, 44/2. Тел. 8 (902) 879-34-90

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 66 кв.м, 8/9, ул. П. 

Зыкина, 13, сейф-двери, стеклопакеты, 

радиаторы, балкон: алюминиевый про-

филь и внутр. отделка, счетчики на воду и 

э/э, интернет. Во дворе детская площадка, 

корт. Собственник. Цена 2400 т.р. Тел. 8 

(922) 171-97-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 38,  иде-

альное состояние, после ремонта, все 

новое. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, СТ, 2/2, 57 кв.м, 

ремонт, балкон. Или меняю на 3-комн. кв-

ру в г. Первоуральск, р-н шк. №1, 7. Тел. 8 

(912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, МГ. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ отличная 3-комн. кв-ра в районе сто-

матологии, уютный большой двор, место 

для парковки, в шаговой доступности 

остановки, школы, детсады, детская поли-

клиника, супермаркеты. Перепланировка, 

качественный ремонт. Санузел совмещен 

и увеличен. При продаже остается кухня 

со встроенной техникой, удобная гарде-

робная в спальне и шкаф-купе в коридоре. 

Сигнализация, телефон, интернет. Возмо-

жен торг. Тел. 8 (922) 027-87-77

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуков-

ского, 60 кв.м, 3 этаж, ремонт. Чистая 

продажа. Возможна ипотека. Тел. 8 (992) 

003-50-57

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 

613-90-95

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, Цветников, 1, УП, 2/5, 2 
балкона, 78 кв. м. Тел. 8 (912) 608-75-00

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, евроремонт, 

встроенная мебель. Возможен обмен. Тел. 

8 (965) 548-77-50

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №3, УП, 2/9, 78 

кв.м. Или меняю на две 1-комн. кв-ры. Тел. 

8 (912) 269-97-87

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, р-н новостроек, УП, 2 
этаж, две лоджии, евроремонт, встроен-
ные шкафы, кухня и техника. Тел. 8 (982) 
640-5502

ПРОДАЮ ДОМА

Продам новый дом. Возможен обмен. 
Тел. 8 (953) 053-53-56

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на квартиру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Цена 1100 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ газифицированный дом. Или рассмо-
трю обмен на кв-ры в г. Ревде, Перво-
уральске, Екатеринбурге, по договорен-
ности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ деревянный дом 28 кв. м, п. Гусевка-1, 
земля 13,5 соток, в собственности, под 
ИЖС. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ бревенчатый дом 31 кв.м, центральное 
водоснабжение, ул. Механизаторов, Со-
вхоз, расположен в 150 м от Ревдинского 
пруда. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ деревянный дом 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва, печное отопление, крытый 
двор, баня, вода из колонки, з/участок 21 
сотка, рядом пруд. Или меняю на комнату 
в г. Ревде, или сдам. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ деревянный дом, газ, вода, канализа-
ция, участок 17 соток. Цена 1100 т.р. Или 
обмен. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом 36 кв.м, ул. Володарского. Цена 
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
го. Тел. 8 (922) 123-21-14

 ■ земельный участок. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ с/участок «Вишенка», 6 соток. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ с/участок «РММЗ-1», 9 соток, 2-эт. дом, 
баня. Цена 500 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ с/участок 8 соток со ш/з домом, 
«СУМЗ-1», за  СК «Темп». Тел. 8 (932) 
127-61-19

 ■ с/участок с домом, р-н «Поле чудес». 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ сад в южной части города. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ сад, 100 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ сад. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ садовые  участки на Гусевке. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ СОТ «Автомобилист», 6 соток, дом, баня. 
Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ СОТ «Восток», 8 соток, дом, насаждения, 
кессон, теплицы. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ с/участок в к/с «Надежда», п. Гусевка, 
10 соток, домик. Цена 200 т.р. Торг. Тел. 8 
(982) 622-80-05

 ■ СОТ «Заря-2», 6 соток, дом, теплицы, 
насаждения. Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ специальное предложение для бизнес-
менов. З/участок на въезде в п. Краснояр, 
5-7 м от дороги, эл-во рядом. Хорошее 
место под строительство коммерческой 
недвижимости (магазин и т.д.). Вокруг  
идет строительство жилых коттеджей, 10 
соток, в собственности. Кадастровый № 
66:21:1205001:44. Есть возможность вы-
купа соседних участков для расширения. 
Недорого. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ участок в Мариинске, ул. Учителей, чи-
стый, э/линия. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ участок, Гусевка, ул. Пихтовая, 16 соток, 
ИЖС, домик, баня. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ участок, Ледянка, 10 соток, ИЖС, эл-во. 
Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ участок, Мариинск, ул. Учителей, 15 со-
ток, ИЖС. Цена 300 т.р. Тел. 3-79-42

 ■ два участка по 15 соток, п. Ледянка, 
эл-во. Цена 300 т.р. за оба. Тел. 8 (922) 
600-82-28

 ■ з/участки: Краснояр, Гусевка. Тел. 8 
(912) 266-10-61, 8 (904) 540-77-95

 ■ з/участки: Ледянка, «Усачевские дачи», 
Шумиха (у воды). Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ з/участок на Гусевке-1, СОНТ №7, ул. 
№5, уч. 4, неразработан. Цена 90 т.р. 
Торг, обмен на автомобиль. Тел. 8 (992) 
008-95-33

 ■ з/участок под ИЖС, ул. Таежная, 10 со-
ток. Цена 250 т.р. Цена актуальна только 
две недели. Тел. 8 (953) 001-54-00

 ■ земля с домом. Тел. 8 (982) 713-62-32

 ■ с/участок «Мечта-2». Тел. 8 (922) 142-
49-35

 ■ сад «Мечта-2», 6 соток, 2-этажный дом. 
Баня, гараж, теплица, беседка, вода, эл-во. 
Тел. 8 (922) 109-41-03

 ■ сад «СУМЗ-4». Тел. 8 (912) 251-90-60

 ■ сад в к/с «СУМЗ-2», цена 470 т.р. Тел. 8 
(908) 917-33-55

 ■ сад на Гусевке, 10 соток, дом, баня. Це-
на 430 т.р. Тел. 8 (908) 918-25-58

 ■ участок в Краснояре. Цена 430 т.р. Тел. 
8 (953) 045-51-97

 ■ участок, Гусевка. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дача 6 соток, «СУМЗ-2», 2-этажный ш/б 

дом 20 кв.м, крыша из ондулина, стекло-

пакеты. На участке новая баня с камином, 

зона отдыха, качели, детская песочница, 

мангал, эл-во, скважина. Две новые те-

плицы из поликарбоната, все насажде-

ния, плодовые деревья. Индивидуальный 

выход в лес. Дом зарегистрирован. Воз-

можен маткапитал. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ дача в д. Крылосово, участок 8 соток, в 

собственности, разработан, возможна ре-

гистрация и проживание. Множество на-

саждений, теплица на фундаменте из по-

ликарбоната, два парника. Баня с парной 

и моечной, 2-этажный дом отапливается 

электробатареями, овощная яма,  вмести-

тельная кладовка. Напротив дома боль-

шая поляна для активного отдыха, место 

для автомобиля. Тел. 8 (912) 688-22-85

 ■ два с/участка рядом, р-н «Поле чудес», 

12 соток, эл-во круглый год, хорошее 

место под строительство. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ два смежных з/участка по 15 соток на 

Шумихе. Цена 55 т.р. за участок. Тел. 8 

(950) 207-75-44

 ■ з/участки «Заря-5», хутор Гусевка, 

10 соток. Цена 90 и 120 т.р. Тел. 8 (953) 

382-94-45

 ■ з/участок 10 соток, п. Ледянка. Тел. 8 

(922) 180-30-90, фото на catalog96.ru

 ■ з/участок 10 соток, СОТ п. Гусевка. Цена 

110 т.р. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ з/участок 10,5 соток, ул. Апрельская. 

Тел. 8 (982) 600-19-91

 ■ з/участок 15 соток, р-н «Петровские да-
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
28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью. Тел. 8 
(950) 655-04-14

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 617-65-34

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ул. Спартака. Тел. 
8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 543-47-61

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ 3-комн. кв-ра без мебели, есть колонка. 
Недорого. Тел. 8 (922) 217-60-84

 ■ квартира посуточно. Тел. 8 (902) 875-
12-73

 ■ дом надолго. Тел. 8 (912) 686-95-37

 ■ квартиры на сутки, на час. Тел. 8 (929) 
224-73-31

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (950) 200-47-67

 ■ комната в общежитии, после ремонта, 
на длительн. срок. Тел. 8 (922) 100-07-61

 ■ комната, центр. Тел. 8 (922) 146-90-88

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ комната. Тел. 8 (982) 616-98-17

СДАЮ КОММЕРЧЕСКУЮ

 400 ./ 2

СДАЕТСЯ 
ПОМЕЩЕНИЕ 
ПОД МАГАЗИН 

ИЛИ ОФИС

Тел. 2-19-62

Сдается в аренду 
помещение, 

11 кв.м, 1 этаж
Тел. 8 (912) 241-70-42

 ■ нежилое помещение под магазин, офис, 
46 кв.м. Недорого. Тел. 8 (922) 123-21-14

 ■ офисное помещение 30 кв.м. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ торговые, офисные, производствен-
ные помещения и склады. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ гараж за магазином «Огонек». Тел. 8 
(922) 202-93-65

 ■ капитал. (под КАМАЗ) и железный га-
ражи в черте города. Тел. 8 (912) 607-99-15

 ■ офисные помещения от 25 до 100 кв.м, 
есть склад. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ офисные помещения разной площади 
по адресу: ул. К. Либкнехта, 2. Интернет, 
охрана, стоянка, городские телефонные 
номера. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ офисные помещения: Энгельса, 57, 3 
этаж, М. Горького, 10, 2 этаж, площади 24, 
36, 45, 21, 48 кв.м. Тел. 8 (922) 168-47-06

 ■ парикмахерские места, 400 р. Тел. 8 
(912) 248-88-98

 ■ помещение под офис, 50 кв.м. Тел. 8 
(922) 201-50-50

 ■ торговая площадь 23 кв.м, 8000 р./мес. 
Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ торговая площадь и косметический 
кабинет на ул. Азина, 67, «Весна». Дешево. 
Тел. 8 (953) 606-85-85

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра для семьи из 2 человек, 
желат. с мебелью. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ 1-комн. кв-ра с последующим выкупом. 
Недорого. Тел. 8 (912) 635-61-61

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ квартира или дом с мебелью в хорошем 

состоянии. Тел. 8 (992) 023-28-17

 ■ молодая семья из двух человек снимет 

комнату в общежитии, 1-комн. кв-ру или 

дом в р-не Совхоза на длительный срок за 

приемлемую цену. Своевременную оплату 

и чистоту гарантируем. Рассмотрим все 

варианты. Тел. 8 (950) 551-68-82

 ■ молодая семья снимет 1-комн. кв-ру на 

длительный срок. Порядок и своевремен-

ную оплату гарантируем. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (982) 702-77-69

 ■ семья из 4 человек снимет дом, дачу, 

садовый участок на лето. Тел. 8 (922) 

603-82-13

 ■ семья из трех человек снимет кв-ру. 

Порядок и своевременную оплату гаран-

тирую. Тел. 8 (922) 229-89-86

 ■ семья из трех человек снимет частный 

дом с газовым отоплением, водой и баней. 

Недорого. Тел. 8 (922) 140-15-25

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра на 2 этаже в новом р-не, 
наличный расчет. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, не дороже 1600 т.р. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра, не крайние этажи, любой 
р-н. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом с газом до 60 кв.м за наличный 
расчет. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(953) 381-07-77

 ■ з/участок в черте города. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (912) 634-99-27
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